令和６年３月４日

中 学 校 長 様

バレーボール指導者 様

                                                  串間市バレーボール協会

会 長 鈴木 友重

                                                                     （公印省略）

第12回津曲勝利杯争奪中学バレーボール大会の開催について（ご案内）

 このことについて、下記のとおり開催しますので参加についてご配慮ください。

記

１．主  催     串間市バレーボール協会

２．後  援   串間市教育委員会・串間市体育協会

３．日  時   令和６年４月27日（土）

   １日目   開  館：８時00分（各会場）

 代表者会：８時20分（各会場ステージ）

開会式 ：実施しない

第１試合目プロトコル：９時00分

    6

４．試合会場     串間市民総合体育館 その他会場

５．競技規則   ①令和６年度日本バレーボール協会６人制競技規則による。

          ②試合球は規定のカラーボールとし、各チーム持ち寄りとする。

試合球：男子 モルテン   女子 ミカサ

③各チーム随行審判員１名を必ず同行すること。

注）随行審判員のできないチームの参加を認めない。

審判服の着用は必要ありません。

６．チーム編成    監督１名、コーチ１名、マネージャー１名（生徒に限る）

選手登録は18名登録制とし、ベンチ入りは12名とする。

７．競技方法      参加チーム数により決定する。

         ※決定後再周知します。

８．組み合わせ    串間市バレーボール協会シード委員会で行う。

９．表  彰      男女共２位まで表彰する。

男女共チームのリベロとして優秀と認めた選手にリベロ賞を授与する。

１０．参加料      １チーム5,000円（当日受付で納入すること。）

１１．申込方法       申込用紙に関しては、串間市バレーボール協会ホームページからダウンロー

ドしていただき、令和６年３月 29日(金)までに、下記アドレスに申し込み用紙

を添付し、送信してください。なお、送信する際、題名に中学校名、男子又は

女子を記載し送信してください。なお、不明な点がございましたら、下記アド

レス又は電話番号にご連絡ください。

         ※申し込みの時点では、１年生が入部しているか不明と思いますので、1 年生

に関しては、試合当日のエントリー用紙に記載してください。

携帯：080-5249-3267

メールhiromut4649@yahoo.co.jp

串間市バレーボール協会 競技部長 武田 拡（ひろむ）

１２．その他   ①この大会に関する事故等について主催者側は責任を負いかねますので、

スポーツ安全保険に加入をお願いします。

                 ②弁当の斡旋は行っておりませんので各チームで対応をお願いします。

③異動の時期に重なりますので引き継ぎをお願いします。

         ④組み合わせは参加チームが決定後、メールにて送信します。